

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
General Rate Case 2011 Phase I
Application 09-12-020
Data Response**

PG&E Data Request No.:	DRA_157-02		
PG&E File Name:	GRC2011-Ph-I_DR_DRA_157-Q02-Supp01		
Request Date:	February 19, 2010	Requester DR No.:	DRA-157-JJT
Date Sent:	May 4, 2010	Requesting Party:	DRA
PG&E Witness:	M. Christopher Maturo	Requester:	Joel Tolbert

SUBJECT: INFORMATION TECHNOLOGY

QUESTION 2

Please provide ISTS's total contracting budget for the past 6 years (2004 – 2009). Separate the contracts by those over \$500,000 and those under \$500,000 and provide a column total for each for the period.

ANSWER 2

The attachment to this response includes confidential data submitted pursuant to Section 583 of the Public Utilities Code.

PG&E objects to this request on the grounds that the question asks for actual 2009 data, while PG&E's request is based on 2008 recorded data. Notwithstanding the foregoing and without waiving PG&E's right to object to the admissibility of the requested data into evidence, PG&E responds as follows:

Attachment GRC2011-Ph-I_DR_DRA_157-Q02Atch01 provides the ISTS vendor name, the recorded capital costs by year for each vendor for the period 2004 through 2009, and the total amount recorded for each vendor.

Redacted

continues to research this information and will supplement this response with the additional vendor names when they are available.

ANSWER 2-SUPPLEMENTAL RESPONSE 1

As indicated above and on the schedule provided in response to this data request, PG&E was unable to identify some of the contractor names when the original response to this data request was prepared. PG&E has continued to research these vendor names and, through these additional efforts, has identified additional contracts and contractor names.

Attachment GRC2011-Ph-I_DR_DRA_157-Q02-Atch01_Supp01-CONF is an updated schedule providing the ISTS vendor name, the recorded capital costs by year for each vendor for the period 2004 through 2009, and the total amount recorded for each vendor.